
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Parkovací stání Těrlicko 

  

ZADAVATEL: Obec Těrlicko 
sídlo:   Májová 474/16, 73542 Těrlicko  
zastoupená: Mgr. Bc. Martinem Poláškem, starostou 
IČ: 00297666 
DIČ: CZ 00297666 
Telefon: 596 423 239 
dále jen zadavatel 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že zadavatel v souladu s § 122 ZZVZ 
rozhodl svým usnesením č. 232/1/8/19, ze dne 05. 04. 2019 o výběru dodavatele, jehož 
nabídka byla v zadávacím řízení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější: 

Společnost: Hornosušská stavební s.r.o., Chrost 986/11, 735 35, Horní Suchá, IČO: 
01573870, za nabídkovou cenu: 5 518 208,- Kč bez DPH 

 

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Jediným kritériem hodnocení byla ekomonická výhodnost - nejnižší nabídková cena. Vybraný 
dodavatel předložil nejnižsší nabídkovou cenu, kterou zadavatel také posoudil v souladu s § 
113 ZZVZ a konstatoval, že se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tím, že bylo 
doloženo Souhrnné čestné prohlášení o splnění kvalifikace. Vybraný dodavatel rovněž 
doložil i doklady k prokázání kvalifikace: 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti včetně dokladů: 
- Výpis z Rejstříku trestů právnických osob ze dne 20.03.2019 
- Výpis z Rejstříku ttrestů fyzických osob –Kobierský ze dne 20.03.2019 
- Potvrzení Finančního úřadu ze dne 20.03.2019 
- Potvrzení OSSZ ze dne 20.03.2019 
- Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 26.03.2019 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 26.03.2019, jehož předmětem je 

požadovaná činnosti Provádění staveb jejich změn a odstraňování 
- Doklad odborné způsobilosti Autorizace v oboru Dopravní stavby vydaná na Ing. 

Zbyňka Nováka, jenž je na základě dohody zaměstanancem vybraného dodavatele 
- Seznam stavebních prací u uvedením stavby: Provedení parkovacích stání a 

komunikací v areálu DOUBRAVAN v období 07/2016 – 04/2017 v hodnotě 
4 190 000,- Kč bez DPH, včetně doloženého osvědčení zed ne 05.12.2018 

 

 



 

 

2 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. 

a) ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne 

doručení oznámení o výběru dodavatele, tzn. uveřejněním na Profilu zadavatele 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

V Těrlicku dne 05. 04. 2019 

 

 

 

 

………………………….……… 

Mgr. Bc. Martin Polášek 

Starosta obce 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2019-04-05T11:21:29+0200
	Bc. Martin Polášek




